

投标产品品牌型号及分项报价表

项目名称：滨海县农村地区智慧安防村居建设项目

人民币：元

序号	设备材料名称	所投产品品牌及型号	单位	数量	单价	合价
一、前端设备						
1	400 万四目旋镜	海康威视 DS-2CD7V4XYZUV2-AB CDEF	台	215	4292.50	922887.50
2	400 万双目结构化枪机	大华 DH-IPC-MFW84XYZI-A BCD	台	167	3617.50	604122.50
3	800 万四目旋镜	海康威视 DS-2CD7V8XYZUV2-AB CDEF	台	122	5300.00	699600.00
4	三目全结构化摄像机	海康威视 DS-2SK6P2ABC0-XYZL /VWL	台	85	4697.50	399287.50
5	结构化全局	海康威视 DS-2SK7P2ABCDEFW YZL/VWL	台	92	7262.50	668150.00
6	结构化枪球	大华 DH-SDT-8C1AXXX-XYZ -XXXXX-XXXXXX	台	14	5372.50	75215.00
7	400 万结构化球机	海康威视 (i)DS-2DF8C4ABCD-X YZL/VWS	台	64	7500.00	480000.00
8	900 万车辆人脸卡口	海康威视 iDS-TCV900	台	3	7450.00	22350.00
9	500 万车辆人脸卡口	海康威视 iDS-TCV500	台	134	5650.00	757100.00
10	摄像机电源	国产优质	个	769	30.00	23070.00
11	多合一补光灯	城铭科技 CXBG-1-1-PS-A-CM-S G	个	140	1500.00	210000.00
12	环境补光灯	国产优质	个	1348	300.00	404400.00
13	设备安装支架	国产优质	个	906	21.00	19026.00

小计						5285208.50
二、其他配套设备及材料						
1	4.5m 监控杆件	国产优质	套	329	2365.00	778085.00
2	6m 监控杆件	国产优质	套	144	3730.00	537120.00
3	智能设备箱	大康科讯 DK-AI8	套	550	1950.00	1072500.00
4	手井	/	个	66	600.00	39600.00
5	8口千兆交换机	国产优质	台	303	375.00	113625.00
6	管道开挖	/	米	2376	105.00	249480.00
7	室外防水电缆	国产优质	米	3025	6.00	181500.00
8	室外防水电缆	国产优质	米	2288	3.75	85800.00
9	室外防水网线	国产优质	米	9380	2.85	26733.00
10	其他辅材	/	套	853	300.00	255900.00
小计						3340343
三、服务费						
1	传输线路服务费	联通	点位	416	5000.00	2080000.00
小计						2080000.00
四、机房后端设备						
1	视频存储服务器	海康威视 DS-A71148R-ICVS	台	5	200000.00	1000000.00
2	图片存储服务器	海康威视 DS-A72048R	台	1	200000.00	200000.00
3	外场资产智慧管护平台	定制	套	1	2039500.00	2039500.00
4	汇聚交换机	新华三 S5560X-C-EI	台	2	12825.00	25650.00

5	千兆光模块	国产优质	个	4	135.00	540.00
6	万兆光模块	国产优质	个	16	225.00	3600.00
7	网线跳线	国产优质	条	62	45.00	2790.00
8	光纤跳线	国产优质	条	16	120.00	1920.00
小计						3274000
总计						13979551.50

注：投标报价采用总承包方式，投标人的报价应包括所投产品（含相关附配件、软件）费用、包装费、运输费、装卸费、安装调试费、测试费、培训费、验收费、5年质量保修期内维保费、售后服务费、投标费用、税金、各类风险费、管理费、利润、国际国内运输等保险费、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

投标人全称（加盖公章）：联通（江苏）产业互联网有限公司

法定代表人或授权代表签字：

日期：2025 年 11 月 19 日